
List3

Schválený rozpočet na rok 2010

předloženo k jednání zastupitelstva obce Žihle dne 23.3.2010

PŘíJMY
údaje jsou v tis. Kč

Daně
Poplatky
Dotace
Celkem daně, popl., dotace

12083,00
880,70

1 002,61
viz rozpiska

13966,31

Lesní hospodářství 1 050,00

Poplatek za dobývací prostor 0,20

Autobus - tržba za dopravu 35,00

Poplatek od VAK 2,00

T-Mobile MaZŠ s MŠ pronájem střechy 59,50

Knihovnictví 7,00

Vydavatelská činnost 1,50

Ost. záležitosti kultury /ples, koncJ 45,00

Rozhlasová reklama 4,00

Národní dům - pronájem 4,00

Zdravotní středisko 164,50

Bytové hospodářství 4033,00

Nebytové hospodářství 91,00

Pohřebnictví 0,50

Plynofikace-pronájem plyn. zařízení 40,00

Místní hospodářství 324,8

Za elektro zařízení 1,00

Komunální odpad- Eko Kom 100,00
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Dům pečov. služby

Požární ochrana

Vnitřní správa

Příjmy z úroků

Ostatní činnosti-za přestupky

818,50

10,50

7,00

49,5

2,00

Celkem příjmy 20 816,81
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VÝDAJE

Lesní hospodářství
76,00

Ost. zál. lesního hospodářství
151,00

Sílnice
1 000,00

Provoz veřejné silniční dopravy
580,60

Pitná voda
23,00

Kanalizace
300,00

Úpravy vodních toků
10,00

Základní škola
3047,00

Speciální zákl. školy
70,00

Knihovna
449,00

Vydavatelská činnost
20,00

Ost. záležitosti kultury
162,00

Obnova kult. památek
50,00

Rozhlas a televize
5,00

Národní dům, Kult. dům
188,00

Věcné dary,vítání obč.
76,00

Tělovýchova
322,00

Využití volného času dětí
50,00

Zdravotní středisko
450,00

Bytové hospodářství
3020,00

Veřejné osvětlení
430,00

Pohřebnictví
20,00

Plynofikace-přísp. plyn.
340,00

Územní plánování
357,00

Místní hospodářství
1 071,00
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Sběr a svoz komun. odpadů

Péče o veřej. zeleň

Pečovatelská služba

Dům pečov. služby

Požární ochrana

Zastupitelstva obcí

Činnost míst. správy

Výdaje z fin. operací /bank. popl./

Pojistné budov

Odvod DPH

DPPO za obec

Ostatní čin.-přísp. Mikroreg., Sdruž.

Celkem výdaje

Financování:
Splátka úvěru u ČS a.s. na MK k RD
Splátka úvěru u ČS na CAS
Celkem financování

Vyvěšeno dne: 5.3.2010
Sejmuto dne : ~ ~. to cJ

List4

1 250,00

292,00

877,00

704,00

431,00

1 177,00

2673,00

25,00

98,5

180,00

363,00

15,00

20 353,10

525,00
500,00

1 025,00
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